РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22  мая  2020 г.
                         № 106

           р.п. Усть-Донецкий
Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы

технического и обслуживающего персонала

Администрации Усть-Донецкого

городского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.03.2020 №265 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,  разделом V решения  Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 29.12.2008 №15 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала Администрации Усть-Донецкого городского поселения» Администрация Усть-Донецкого городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                               С.В.Тузов
Постановление вносит:
Сектор по общим, правовым и кадровым вопросам
Исп.: Новикова А.А.